*Tereki*, list koji je izlazio u Istanbulu. 4. U *Sarajevskom cvjetniku* rubrike su objavljene u: br. 14 od 3. aprila 1869.; br. 14 od 4. aprila 1870.; br. 15. od 11. aprila 1870.; br. 17 od 25. aprila 1870.; br. 9 od 29. aprila 1872. i br. 15 od 1. jula 1872. *Bosna* je objavila dvije rubrike: u broju 197 od 17/29. marta 1870. i br. 229. od 27. oktobra /8. novembra iste godine.

ti ih za Kurtćehajića, jer se javljaju u *Bosni* kad je on na čelu toga lista, te u *Cvjetniku*, koji on također uređuje.